

ประกาศเปิดเผยราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อม/สร้างผิวลาดยางแบบเคพซีล เป็นผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน รย. ๓๐๑ แยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ บ้านเขวหินแท่น(ถนนวังจันทร์-ชุมชุมโน-ขงโค) หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๒๘,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานพอสังเขป ปรับปรุงซ่อม/สร้างผิวลาดยางแบบเคพซีล เป็นผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน รย. ๓๐๑ แยกทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ บ้านเขวหินแท่น(ถนนวังจันทร์-ชุมชุมโน-ขงโค) หมู่ที่ ๓
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๑,๕๒๘,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการ ราคากลาง
 - ๕.๑. ปร.๔.....(ตามแบบเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๒. ปร.๕.....(ตามแบบเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอนิรุทธ์ รัตนวิจิตร ประธานกรรมการ
 ๒. นายสมบุรณ์ เพชรพิพัฒน์ กรรมการ
 ๓. นายกันต์ธร ครุทน้อย กรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๕

ว่าที่เรื่อตรี



นายกองคการบงการบริหารส่วนตำบลวังจันทร์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมสร้างผิวลาดยางแบบเคพซิด เป็นผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน รย 3008 แยกทางหลวงหมายเลข 344 บ้านเขาหินแท่น (ถนนวังจันทร์ - ชุมภุมโน - ชงโค)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลวังจันทร์ อำเภोजังจันทร์ จังหวัดระยอง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภोजังจันทร์ จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รวมไหล่ทาง กว้าง 8.00 เมตร 6-ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร) ระยะทางยาว 300 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รวมไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,400 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2559

(ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมืองระยอง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานชุดรองพื้นทางเดิม และขนย้าย (หินคลุกหนา 15 ซม.)	ตร.ม.	2,700.00	16.43	44,367.75	1.3347	21.93	59,217.64
2	งานชุดรองพื้นทางเดิมแล้วทับ (ลูกรังหนา 10 ซม.)	ตร.ม.	2,700.00	10.43	28,161.00	1.3347	13.92	37,586.49
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	120.00	418.50	50,220.00	1.3347	558.57	67,028.63
4	งานผิวทางและไหล่ทาง ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (กาลังอัตราปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.)	ตร.ม.	2,400.00	387.28	929,472.00	1.3347	516.90	1,240,566.28
5	งาน Expansion Joint	ม.	40.00	155.64	6,225.60	1.3347	207.73	8,309.31
6	งาน Contraction Joint	ม.	432.00	83.33	35,998.56	1.3347	111.22	48,047.28
7	งาน Longitudinal Joint	ม.	300.00	79.55	23,865.00	1.3347	106.18	31,852.62
8	งานขอบไหล่ทาง (เกลี่ยและบดอัดหินคลุกของเดิม)	ลบ.ม.	83.00	107.44	8,917.52	1.3347	143.40	11,902.21
9	งานติดตั้งจารจรสีเทอร์โมพลาสติก สีขาว, สีเหลือง	ตร.ม.	66.75	270.00	18,022.50	1.3347	360.37	24,054.63
10	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20 ม. X 2.40 ม. (ป้ายไม้ + ป้ายเหล็ก) (ค่าใช้จ่ายรวมอยู่ใน Factor F)	ป้าย	2.00	-	-	-	-	-
ยอดรวม								1,528,565.09
ปรับยอด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								1,528,000.00

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ③ ระยะเวลาดำเนินการ กำหนดแล้วเสร็จภายใน.....90.....วัน

=	1,145,249.93
=	1.3347

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุสิทธิ์ รัตนวิจิตร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมบูรณ์ เพชรพิพัฒน์)
นิติกร

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกันตกร คุรุณน้อย)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....พ.จ.อ. 
(วิชาญ ยิ้มเอื้อน)

เห็นชอบ (ลงชื่อ) 
(นายจตุรงค์ แด้มพงษ์) -
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์

อนุมัติ (ลงชื่อ).....ว่าที่เวรตรี 
(ธงชัย บุญก่อเกื้อ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์